дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Сторони дійшли згоди зменшити договірну ціну на
937 252,61 грн., виклавши п. 2.1 Договору в
наступній редакції: «2.1. Договірна ціна (Додаток №
3 до Договору, який є невід’ємною частиною
Договору) є приблизною (динамічною) та складає
11 060 807,06 грн. (одинадцять мільйонів шістдесят
тисяч вісімсот сім гривень 06 копійок), в тому числі
податок на додану вартість – 1 843 467,84 грн.
Договірна ціна Робіт визначена на основі
Кошторису (Додаток № 4 до Договору, який є
невід’ємною частиною Договору). У зв’язку з цим
внести відповідні зміни в Додаток № 3 до Договору